浙江禾欣实业集团股份有限公司 交易对方关于重大资产重组相关承诺事项的公告

本公司及全体董事会成员保证公告内容真实、准确和完整,并对公告中的虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏承担责任。

浙江禾欣实业集团股份有限公司(以下简称"公司"或"禾欣股份")于 2015年 10月23日召开第七届董事会第二次会议,审议通过了公司重大资产重组的相关事宜,同意公司通过全资孙公司上海慈文影视传播有限公司以现金方式收购北京赞成科技发展有限公司(以下简称"赞成科技")的现有股东李华、于浩洋分别持有的赞成科技 62.50%、37.50%的股权,共计收购赞成科技 100%的股权。截至目前,公司本次重大资产重组事项已完成相关实施工作。

在本次重大资产重组过程中,交易对方赞成科技原股东李华、于浩洋(以下统称"交易对方")做出的承诺事项及承诺目前的履行情况如下:

一、交易对方关于提供信息真实、准确和完整的承诺

- 1. 交易对方已向上市公司及为本次重大资产重组提供审计、评估、法律及财务顾问专业服务的中介机构提供了交易对方有关本次重大资产重组的相关信息和文件(包括但不限于原始书面材料、副本材料或口头证言等),交易对方保证: 所提供的文件资料的副本或复印件与正本或原件一致,且该等文件资料的签字与印章都是真实的,该等文件的签署人业经合法授权并有效签署该文件; 保证所提供信息和文件真实、准确和完整,不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏,并对所提供信息的真实性、准确性和完整性承担相应的法律责任。
- 2. 在参与本次重大资产重组期间,交易对方将依照相关法律、法规、规章、中国证监会和证券交易所的有关规定,及时向上市公司披露有关本次重大资产重组的信

息,并保证该等信息的真实性、准确性和完整性,保证该等信息不存在虚假记载、误导性陈述或者重大遗漏。

如违反上述声明和承诺,交易对方愿意承担相应的法律责任。

二、交易对方关于避免同业竞争和规范关联交易的承诺

在本次交易完成后,交易对方不直接或间接地以任何方式(包括但不限于自营、合资或联营)参与或进行与禾欣股份存在直接或间接竞争的任何业务活动;不向其他业务与禾欣股份相同、相近或在任何方面构成竞争的公司、企业或其他机构、组织或个人提供专有技术或提供销售渠道、客户信息等商业秘密;不进行与禾欣股份相同的投资,不经营有损于禾欣股份利益的业务,不生产经营与禾欣股份的产品相同、相近或在任何方面构成竞争的产品;如因任何原因引起与禾欣股份发生同业竞争,将积极采取有效措施,放弃此类同业竞争。

鉴于交易对方在本次交易完成后仍然担任赞成科技的总裁/副总裁,为规范交易对方及相关关联方与赞成科技之间的关联交易,交易对方郑重作出如下承诺:

本次交易完成后,交易对方及相关关联方将尽可能地避免和减少与赞成科技及其 所控制的企业的关联交易;对无法避免或者有合理原因而发生的关联交易,将遵循市 场公正、公平、公开的原则,并依法签订协议,履行合法程序,按照《北京赞成科技 发展有限公司章程》、有关法律法规和《深圳证券交易所股票上市规则》等有关规定 办理有关报批程序,保证不通过关联交易损害赞成科技的合法权益。

对因本公司未履行本承诺函中所作的承诺而给禾欣股份、赞成科技造成的一切损失,本公司将承担赔偿责任。

三、交易对方关于本次重组标的资产权利完整性及是否存在限制或禁止转让情况 的说明

- 1. 交易对方已经依法对赞成科技履行出资义务,不存在任何虚假出资、延期出资、抽逃出资、出资不实等违反其作为股东所应当承担的义务及责任的行为,不存在可能影响赞成科技合法存续的情况;
 - 2. 交易对方拥有赞成科技的股权的完整权利,有权转让交易对方持有的赞成科



技股权;交易对方持有的赞成科技的股权不存在质押等任何担保权益,不存在冻结、查封或者其他任何被采取强制保全措施的情形,不存在禁止转让、限制转让、其他任何权利限制的任何公司内部管理制度文件、股东协议、合同、承诺或安排,亦不存在任何可能导致上述股权被有关司法机关或行政机关查封、冻结、征用或限制转让的未决或潜在的诉讼、仲裁以及任何其他行政或司法程序。

特此公告

浙江禾欣实业集团股份有限公司董事会 2015年10月26日